

Standex w F1



Nowy ABS dla jednośladów

Bosch uruchamia produkcję nowej generacji systemów ABS dla motocykli ze zintegrowanym czujnikiem ciśnienia. Produkt ten jest najmniejszym i najlżejszym na świecie systemem w swojej klasie. Oferowane rozwiązanie ma bardzo zwartą konstrukcję. Obudowa pompy

jest mała, a płytka drukowana sterownika została zamontowana bezpośrednio na zespole hydraulicznym, co zwiększa jej odporność na drgania. Nowy wariant ABS będzie stosowany w produkcji seryjnej modeli motocykli: Kawasaki Ninja ZX-10R i Ducati Diavel.



KYB w Samochodzie Roku 2011



KYB dostarcza przednie i tylne amortyzatory do Nissana Leaf, wyróżnionego tytułem Samochodu Roku 2011. Jest to pojazd typu hatchback o średnich rozmiarach, charakteryzujący się zerową emisją zanieczysz-

czeń. Napędzany jest akumulatorami litowo-jonowymi o laminowanej konstrukcji. Dzięki systemowi odzyskiwania energii z hamowania może przejechać do 160 km po jednym pełnym ładowaniu.

Zaprosili nas

Firma **Navigon** – na spotkanie ShowStoppers (Barcelona, 13 lutego)

Lotos-Subaru Poland Rally Team – na prezentację zespołu (Gdańsk, 18 lutego)

Polski Związek Przemysłu Motoryzacyjnego – na debatę w ramach programu „Przyjazna motoryzacja” (Warszawa, 23 lutego)

Grupa Goodyear – na prezentację nowej opony Goodyear (Warszawa, 24 lutego)

Związek Rzemiosła Polskiego – na konferencję „Public relations a adaptacyjność i konkurencyjność MŚP” (Warszawa, 24 lutego)

Michelin Polska – na 2 konferencje prasowe (Warszawa, 10 lutego i 3 marca)

Firma **ATE** – na prezentację nowych klocków hamulcowych (Frankfurt nad Menem, 22-23 marca)

Hella dla Audi A6

Po wprowadzeniu pierwszego na świecie w pełni diodowego, adaptacyjnego reflektora LED z funkcją AFS w Audi A8 Hella kontynuuje współpracę z tą marką. Jej efektem jest system oświetleniowy Audi A6. Tworzą go cztery alternatywne rodzaje reflektorów głównych: standardowe halogenowe, ksenonowe (statyczne lub aktywnie skrętne z płynną regulacją zasięgu) oraz diodowe LED. W tej ostatniej koncepcji optymalizacja oświe-



tlenia w danych warunkach drogowych następuje poprzez włączanie lub wyłączenie poszczególnych diod. Ich zespół

pełni więc równocześnie funkcję automatycznych świateł długich, mijania i przeciwmgielnych.

Nowy certyfikat firmy Texa



Od początku roku Texa posiada certyfikat ISO/TS 16949. Dotyczy on projektowania, testowania i wytwarzania produktów przeznaczonych do instalowania w pojazdach w ramach ich pierwszego montażu oraz związanych z tym procesów zarządzania jakością. Texa zdecydowała się na zastosowanie w nowych urządzeniach swej marki takich standardów, jak:

- ▶ elasteliminacja usterek „zero wad”;
- ▶ elastwdrożenie narzędzi FMEA, PPAP, APQP, SPC, MSA, Control plan;
- ▶ elastmotywacja i świadomość personelu;
- ▶ elastoperacyjne plany awaryjne dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania;
- ▶ elasttechniki statystyczne dotyczące wykorzystania danych.

FOT: BOSCH, HELLA, KYB, STANDOX, TEXA

rozwój

wzrost

precyzja

technologia

DO EXPERTÓW W MONTAŻU AMORTYZATORÓW

MONROE® jest wiodącym światowym dostawcą amortyzatorów. Najwięksi producenci samochodów wybierają MONROE®. My wybraliśmy Was, ekspertów w montażu amortyzatorów. Nasze doświadczenie jako producenta części na pierwszy montaż pozwala dostarczyć Wam odpowiedni produkt najnowszej technologii do większości samochodów na naszych drogach.

Wybierz najlepszy amortyzator dla swojego klienta.



MONROE
amortyzatory



TENNECO
www.monroe-eu.com